JOANNES PP. XXIII
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JOANNES PP. XXIII

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Rettulit Nobis Dilectus Filius Noster Maurilius S. R. E. Presbyter 
Cardinalis Fossati, Archiepiscopus Taurinensis, suae Episcopalis urbis 
Curiones, absque ulla huius Sanctae Sedis licentia, Mozzettam cum 
Roccheto iuxta fere centenariam consuetudinem, in sacris ritibus ge­
stare.

Purpuratus idem Pater, ad augendum etiam apud fideles sui cleri 
decorem, a Nobis enixe postulavit ut, Auctoritate nostra Apostolica, 
memoratae consuetudini accederet sanatio, qua in perpetuum ipsa 
confirmaretur. Nos autem, cum deceat Romanum Pontificem Episco­
porum votis concedere quibus presbyterorum decori consulatur, huiu- 
smodi preces admittendas perlibenter censemus. Quare, ex Sacrae Ri­
tuum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione 
Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, praesentium Littera­
rum vi perpetuumque in modum, Taurinensis urbis PAROCHIS pro 
tempore indultum seu privilegium MOZZETAM SUPRA ROCCHETUM 
gestandi, servatis de iure servandis, atque sanato quovis defectu quoad 
vestem vel insignia hucusque adhibita, confirmamus, concedimus ac 
largimur. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, 
statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effi­
caces iugiter extare ac permanere ; suosque plenos atque integros effec­
tus sortiri et obtinere; enunciataeque Taurinensi urbis Curionibus, 
hodiernis et futuris, nunc et in posterum, plenissime suffragari; sicque 
rite iudicandum esse ac defeniendum; irritumque ex nunc et inane 
fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scien­
ter sive ignoranter contigerit attentari.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die X 
mensis Januarii, an. MCMLIX, Pontificatus Nostri primo.

D. Card. Tardini
a pubblicis Eccl.ae negotiis

L’applicazione del Breve Pontificio sopra riprodotto richiama im­
plicitamente le seguenti prescrizioni liturgiche :

1 ) La mozzetta dei parroci appartenenti al clero secolare è di colore 
violaceo, come attualmente in uso; quella invece dei parroci apparte­
nenti ad Ordini ed a Congregazioni religiose deve essere del colore 
proprio del loro abito e pertanto deve essere riformata in questo senso 
(SRC., Rescritto 19 gennaio 1959, Prot. N. 55/958).

2) Le estremità inferiori e delle maniche del rocchetto — confezio­
nato in lino o canapa — possono essere ornate con ricamo o pizzo e

Eccl.ae
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sotto il ricamo delle maniche si può mettere una stoffa, del colore però 
della veste di chi lo porta, esclusi quindi i colori prelatizi per chi non è 
insignito di questa dignità (SRC., Decr. 3780, 5).